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Македонија деновиве се соочува со една од најголемите пратки марихуана кои некогаш
излегле од нашата земја.

      

Како по ред, СДС веднаш реагираат – прашуваат „како поминала дрогата?“ и бараат
одговори. Но, токму тука се отвора клучното прашање: кого треба да прашаме?

  

Најреално е тие прашања да ги постават кај сопственик на фабрика за марихуана,
Зоран Заев. Независно дали тој моментално е во Струмица или ужива во Дубаи,
одговорот е јасен–директна врска со него има Венко Филипче.

  

Прашањата за дрогата не се прашања за медиуми или политички маркетинг. Тие се
прашања за одговорност, за луѓето што стојат зад фабрика, зад пратката и зад секој
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чекор на тоа „патување“.

  

И сè додека СДС бара одговор на погрешна адреса, тоа е како она: „држте го лоповот“ а
лоповот мирно продолжува.
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